
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dalików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dalików ustalonych 

postanowieniem Nr 40/2020 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie podziału Gminy 

Dalików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1461). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dalików, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dalików. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3836



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dalików na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kazimierzów, Przekora, Złotniki-Kolonia, 

Dąbrówka Górna, Gajówka-Parcel, 

Gajówka-Wieś, Gajówka-Kolonia, 

Bardzynin, Emilianów, Karolinów, Ostrów, 

Witów, Włodzimierzów, Eufemia, Huta 

Bardzyńska, Rozynów, Symonia, 

Dąbrówka Nadolna, Piotrów, Marcinów, 

Wyrobki, Krzemieniew, Lubocha, 

Antoniew-Lubocha, Brudnów Czwarty, 

Dąbrówka Woźnicka, Władysławów, 

Złotniki, Dalików ul.: Zachodnia, Łódzka, 

Osiedlowa, Łęczycka, Wschodnia, Plac 

Powstańców, Polna, Słoneczna, Ogrodowa, 

Malinowa, Lipowa, Parkowa 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 

w Dalikowie, Łęczycka 3, 99-205 Dalików 

2 

Brudnów Pierwszy, Brudnów Drugi, 

Brudnów Trzeci, Brudnów Piąty, Brudnów 

Stary, Stefanów, Domaniew, Marysin, 

Tobolice, Stanisławów, Domaniewek, 

Krasnołany, Aleksandrówka, Antoniew, 

Julianów 

Szkoła Podstawowa w Domaniewie im. prof. 

Mieczysława Szymczaka, Domaniew 42,  

99-205 Dalików 

3 

Kuciny, Dobrzań, Kołoszyn, Sarnówek, 

Madaje Stare, Dzierżanów, Kontrewers, 

Sarnów, Sarnów-Osiedle 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach, 

Kuciny 24, 99-205 Dalików 

4 
Budzynek, Janów, Woźniki, Idzikowice, 

Psary 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku, 

Budzynek 25, 99-205 Dalików 

5 
Oleśnica, Wilków, Zdrzychów, Wilczyca, 

Fułki 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Wilczycy, 

Wilczyca 23, 99-205 Dalików 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3836


		2023-05-05T11:55:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




